

**Steenholt Ejendomme ApS**  
Krogslundvej 1, 7400 Herning

**CVR-nr. 30 59 48 19**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2022

---

Ole Krogslund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 12          |
| Balance  | 13          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 15          |
| Noter  | 16          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Steenholt Ejendomme ApS<br>Krogslundvej 1<br>7400 Herning                                      |
|                        | Telefax: 96268686  |
|                        | CVR-nr.: 30 59 48 19   |
|                        | Stiftet: 24. maj 2007  |
|                        | Hjemsted: Herning  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>       | Ole Krogslund  |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nykredit Bank, 7400 Herning  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering, handel og administration af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.869 t.kr. mod 1.705 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.155 t.kr. mod 386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.868.506</b> | <b>1.704.718</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -326.246         | -326.246         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>1.542.260</b> | <b>1.378.472</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 858              | 284              |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -45.552          | -884.396         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.497.566</b> | <b>494.360</b>   |
| 1 Skat af årets resultat                          | -342.209         | -108.768         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>1.155.357</b> | <b>385.592</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 1.155.357        | 385.592          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>1.155.357</b> | <b>385.592</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2021</u>              | <u>2020</u>              |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |   |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                          |                          |
| 2                        | Grunde og bygninger                         | <u>19.278.977</u>        | <u>21.845.328</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>19.278.977</u>        | <u>21.845.328</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>19.278.977</u></b> | <b><u>21.845.328</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                          |                          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>49.677</u>            | <u>36.669</u>            |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>49.677</u>            | <u>36.669</u>            |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>2.481.250</u>         | <u>0</u>                 |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>2.530.927</u></b>  | <b><u>36.669</u></b>     |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>21.809.904</u></b> | <b><u>21.881.997</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>               |  | 2021                     | 2020                     |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                          |  | <u>          </u>        | <u>          </u>        |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                          |                          |
|                               | Virksomhedskapital                           | 125.000                  | 125.000                  |
|                               | Overført resultat                            | 5.884.173                | 4.728.816                |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>6.009.173</u></b>  | <b><u>4.853.816</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                          |                          |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                | 941.477                  | 599.268                  |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b><u>941.477</u></b>    | <b><u>599.268</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                          |                          |
| 3                             | Gæld til realkreditinstitutter               | 9.155.449                | 11.193.125               |
| 4                             | Gæld til pengeinstitutter                    | 321.916                  | 701.454                  |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>9.477.365</u>         | <u>11.894.579</u>        |
|                               | Kortfristet del af langfristet gæld          | 2.415.000                | 901.886                  |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                    | 188.345                  | 494.084                  |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 24.240                   | 18.000                   |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 900.000                  | 1.025.000                |
|                               | Anden gæld                                   | 1.854.304                | 1.947.139                |
|                               | Periodeafgrænsningsposter                    | <u>0</u>                 | <u>148.225</u>           |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>5.381.889</u>         | <u>4.534.334</u>         |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>14.859.254</u></b> | <b><u>16.428.913</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>21.809.904</u></b> | <b><u>21.881.997</u></b> |
| <br>                          |  |                          |                          |
| <b>5</b>                      | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                          |                          |
| <b>6</b>                      | <b>Eventualposter</b>                        |                          |                          |



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 125.000                   | 4.343.224                | 4.468.224        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 385.592                  | 385.592          |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 125.000                   | 4.728.816                | 4.853.816        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 1.155.357                | 1.155.357        |
|  | <b>125.000</b>            | <b>5.884.173</b>         | <b>6.009.173</b> |

## Noter

|   | 2021             | 2020                       |
|---|------------------|----------------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                            |                  |                            |
| Årets regulering af udskudt skat                            | 342.209          | 108.768                    |
|   | <b>342.209</b>   | <b>108.768</b>             |
| <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>                          |                  |                            |
|   |                  | <b>Grunde og bygninger</b> |
| Kostpris 1. januar  |                  | 23.964.991                 |
| Afgang  |                  | -2.516.975                 |
| <b>Kostpris 31. december</b>                                |                  | <b>21.448.016</b>          |
| Af- og nedskrivninger 1. januar                             |                  | 2.119.663                  |
| Årets afskrivninger   |                  | 326.246                    |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver |                  | -276.870                   |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>                   |                  | <b>2.169.039</b>           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                   |                  | <b>19.278.977</b>          |
|   | 31/12 2021       | 31/12 2020                 |
| <b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>                    |                  |                            |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt                        | 11.195.449       | 11.735.011                 |
| Heraf forfalder inden for 1 år                              | -2.040.000       | -541.886                   |
|   | <b>9.155.449</b> | <b>11.193.125</b>          |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år                     | 6.995.449        | 8.770.521                  |
| <b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>                         |                  |                            |
| Gæld til pengeinstitutter i alt                             | 696.916          | 1.061.454                  |
| Heraf forfalder inden for 1 år                              | -375.000         | -360.000                   |
|   | <b>321.916</b>   | <b>701.454</b>             |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år                     | 0                | 0                          |

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.195 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 19.279 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Likvide beholdninger på i alt 2.481 t.kr. indestår på deponeringskonto i forbindelse med salg af ejendom og frigives i forbindelse med gennemførelse af handel.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS EJJ af 2/1 92 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.